הטופס נמצא באתר האגף לחינוך קדם-יסודי; השתתפות במימון הספרים: גני חובה ישתתפו בסך של מאתיים שקלים, גני טרום-חובה ישתתפו בסך של 150 שקלים. התשלום בהמחאה בלבד; מפגש הדרכה לגננות המשתתפות ב”מצעד הספרים” בפעם הראשונה; קריאת הספרים בגן במהלך כל השנה, ופעילויות מגוונות בעקבות הקריאה; השתתפות ילדי הגן בבחירת הספר האהוב ביום הבחירות הארצי שייערך ביום שני כ”ב באייר תשע”ה 11 במאי 2015; העברת התוצאות לאגף לחינוך קדם-יסודי עד ליום חמישי כ”ה באייר 14 במאי 2015, כדי להכריז על ”הספר האהוב על ילדי הגן”.

יום הולדת ארבעים לספר ”מעשה בחמישה בלונים”

- تختار المربية كلَّ أسبوع أهل طفلٍ من أطفال الروضة ليأخذوا المكتبة المتنقلة إلى حيّهم، يُخصّص الأهل في الحيّ وقتاً كلَّ يوم لسرد القصص على أطفال الحيّ، وتكون المكتبة المتنقلة في مسؤولية الأهل طوال الأسبوع.

للإستشارة والإستفسار د.منار سلامة

רעיון וכתיבה צוות האגף לחינוך קדם יסודי

עריכה לשונית : נילי גרבר

עיצוב גרפי : דפוס זמיר בר לב - פרינטיב

הוצאה לאור : גף הפרסומים, משרד החינוך

אדר תשע"ה, מרץ 2015